Проект

Указ
Президента Республики Татарстан
О внесении изменений в состав Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам
В целях совершенствования деятельности Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам, а также в связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:

1. Внести в состав Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам (далее – Комитет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 19 июля 2004 года № УП-490 «Об образовании Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам»                     (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан                      от 26 декабря 2005 года № УП-517, от 30 апреля 2007 года № УП-218,                             от 18 декабря 2007 года № УП-688, от 12 мая 2008 года № УП-206,                                    от 26 декабря 2008 года № УП-686, от 17 апреля 2009 года № УП-201,                      от 7 декабря 2009 года № УП-649, от 15 февраля 2010 года № УП-69,                        от 16 сентября 2010 года № УП-617, от 30 декабря 2010 года № УП-890,                   от 19 апреля 2011 года № УП-222, от 29 июня 2012 года № УП-519,                           от 2 марта 2013 года № УП-183, от 19 сентября 2013 года № УП-915,                        от 11 декабря 2013 года № УП-1211 и от 25 января 2014 года № УП-47), следующие изменения:
а) вывести из состава Комитета Р.Ф.Гафиятуллина, А.П.Гусева, Г.И.Сергееву;
б) ввести в состав Комитета:

Камалтынова Юрия Зимелевича – заместителя Председателя Государственного Совета Республики Татарстан, утвердив его заместителем председателя Комитета (по согласованию);

Гайзатуллина Радика Рауфовича – министра финансов Республики Татарстан;

Гревцова Андрея Борисовича – начальника Правового управления Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Президент

Республики Татарстан